Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня – до 05.03.2017 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от____________№_____

г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского городского поселения от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального района,     РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета Южского городского поселения от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1.Внести изменения в приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не включенным  в муниципальные программы Южского городского поселения    направлениям  деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения и  исполнительно-распорядительных  органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
-по строке «Непрограммные направления деятельности  органов местного самоуправления Южского городского поселения 30 9 00 00000» в графе 4 вместо числа «1 961 055,60» внести число «2 139 055,60»;

-по строке «Обеспечение функционирования Совета Южского городского поселения Южского муниципального района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)  30 9 00 00210  200» в графе 4 вместо числа «236 198,08» внести число «414 198,08»;

-по строке «Непрограммные  направления  деятельности исполнительно-распорядительных  органов местного самоуправления Южского муниципального района  31 9 00 00000» в графе 4 вместо числа «3 408 400,66» внести число «3 230 400,66»;

-по строке «Содержание и обслуживание казны (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)  30 9 00 20340  200» в графе 4 вместо числа «190 000,00» внести число «12 000,00».
       2. Внести изменения в приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Южского городского поселения на 2017 год» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
       -по строке «Администрация Южского муниципального района  035  00  00  00 0 00 00000  000» в графе 7 вместо числа «55 783 543,66» внести число «55 605 543,66»;

       -по строке «Содержание и обслуживание казны (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)  035  01  13  31 9 00 20340  200» в графе 7 вместо числа «190 000,00» внести число «12 000,00»;

       -по строке «Совет Южского городского поселения Южского муниципального района  810  00  00  00 0 00 00000  000» в графе 7 вместо числа «1 961 055,60» внести число «2 139 055,60»;

       -по строке «Обеспечение функционирования Совета Южского городского поселения Южского муниципального района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)   810  01 03  30 9 00 00210  200» в графе 7 вместо числа «236 198,08» внести число «414 198,08».
        3. Внести изменения в приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

       -по строке «0103 Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований» в графе 3 вместо числа «1 270 704,48» внести число «1 448 704,48»;

       -по строке «0113 Другие общегосударственные вопросы» в графе 3 вместо числа «2 723 222,30» внести число «2 545 222,30».

4.Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Вестник Южского городского поселения».

5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                           А.А. Баранов